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Lenguaje y Comunicación 

Myriam Marcela Henríquez Campos myriamserena@gmail.com 

Alejandro Ortiz Peña aortiz@clsb.cl 

Inglés 

Víctor Canivilo Araya vcanivilo@clsb.cl 

Matemática 

Francisco Solar Araya fsolar@clsb.cl 

Historia, Geografía y Ciencias Sociales 

Roberto Miranda Vivanco rmiranda@clsb.cl 

Biología 

María Fernanda González Yáñez mfgonzalez@clsb.cl 

Física y matemática 

Jocelyn Barraza Delgado jbarraza@clsb.cl 

Química y Ciencias Naturales 

Daniela Araya Cortés daraya@clsb.cl 

Educación Tecnológica y Artes Visuales 

Ruth Jara Rojas rjara@clsb.cl 

Diseño y Artes Visuales 

Ricardo Castillo Contreras rcastillo@clsb.cl 

Artes Musicales 

Ana Albornoz Ireland aalbornoz@clsb.cl 

Religión  
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Educación Física y Deportes 
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